

بهبیستی

بندی، جانشین رئیس سازمان بهیستی را منسوب کرد

سرپرست وزارت تعاون، کار و رف‌شاه اجتماعی جانشین رئیس سازمان بهیستی را منسوب کرد.
انوشیروان محسنی بندپی - سرپرست وزارت تعاون، کار و رف‌شاه اجتماعی - طی حکمی دکتر پehد پورشیان را به عنوان جانشین رئیس سازمان بهیستی کشور منسوب کرد.در حالی که روز چهارشنبه علی ربیعی -وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی- با رأی نمایندگان مجلس استیضاح و از این وزارتخانه جدا شد، روز گذشته انوشیروان محسنی بندپی با حکم رئیس جمهور به سمت سرپرست وزارت رفاه منسوب شد.

حمل و نقل

حل نقص فنی قطار در ایستگاه مترو دروازه دولت

مدیر روابط عمومی شرکت بهره برداری مترو از دولت نقص فنی قطار در ایستگاه مترو دروازه دولت خبر داد.
محمدیان، در مورد اختلال در خط مترو با بیان اینکه در ایستگاه دروازه دولت یکی از قطارها دچار اختلال می‌شود، گفت: بررسی‌ها نشان داد که در قطار بسته نمی‌شد که با تلاش کارکنان مترو و تکنسین‌ها این مشکل مرتفع نشد.وی با بیان اینکه ایستگاه دروازه دولت ایستگاهی قاطعی است، گفت: به همین دلیل ازحام مسافران را شاهد بودیم که خوشبختانه بلافاصله با حل مشکل نقص فنی قطار، سرویس دهی از سر گرفته شد و در حال حاضر مشکلی در خطوط نیست.

آموزش

افراد واجد شرایط استخدام

برای آموزش و پرورش نداریم
رئیس مرکز برنامه‌ریزی، منابع انسانی و فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش گفت: آموزش عالی باید پاسخگو باشد که با وجود برگزاری کنکور و همچنین ۴ سال که در دانشگاه شهریبه می‌گیرد، چرا باید وضعیت فارغ‌التحصیلان ما اینگونه باشد؟ برای دانشگاه فرهنگیان رتبه زیر ۶۵۰۰ نمی‌گیریم، اما آموزش عالی با ظرفیتی که دارد خروجی قانع‌کننده‌ای ندارد.اسفندیار چهاربند با تاکید بر اینکه آموزش و پرورش باید در دانشگاه فرهنگیه سرمایه‌گذاری کند، گفت: سه دوره است که براساس ماده ۲۸ به این نتیجه رسیدیم که دیپلمه‌های ما خیلی باسوادتر از خروجی‌های آموزش عالی هستند.
۳۴۰ هزار نفر در آزمون استخدامی با مدارک تحصیلی مختلف کارشناسی، ارشد و دکترا شرکت کردند؛ اما احد نصاب بالاترین نمره استان ۵۰ درصد بوده است.وی افزود: در آموزش و پرورش مسائلی نظیر بحران نیروی انسانی، عدم اعتبارات و مجوز استخدام در یک طرف قرار گرفته و افراد واجد شرایط استخدام هم نداریم که در طرف دیگر قرار داره، لذا با توجه به کیفیت دانشگاه فرهنگیان باید در این دانشگاه سرمایه گذاری کنیم تا معلمانی در شان تعلیم و تربیت نظام اسلامی داشته باشیم.
چهاربند تصریح کرد: ۲۰ هزار نیروی جدید در مهرماه آینده وارد مدارس می‌شوند، امسال با وجود کمبودنیروی انسانی قرار شد با مکانیزم مختلف کمبود را جبران کنیم.

بیش از ۳۸۰۰ علی و فاطمه سال گذشته به خانه بخت رفتند

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعاتی جمعیت سازمان ثبت‌احوال بایان اینکه در سال گذشته در کشور ۶۰۵ هزار و ۳۹۵ ازدواج رخ داده، گفت: در ۳۸۱۲ مورد از این ازدواج نام زوجین علی و فاطمه بود.
محمدباقر عباسی اظهار کرد: در سال ۱۳۹۶ در کشور ۶۰۵ هزار و ۳۹۵ ازدواج رخ داده که از این تعداد در ۶۶۳۰ وییاد نام زوجین با یکی از آنها‌علی و فاطمه بود که در ۳۸۱۲ مورد نام زوجین علی و فاطمه بود. وی ادامه داد: در این ازدواج‌ها در ۴/۸ درصد موارد مرد(با نام علی) بزرگ‌تر از زن(با نام فاطمه یا زهرا)، در ۲/۵ درصد موارد همسران همسن بوده‌اند و در ۴/۸ در صد موارد زن (با نام فاطمه یا زهرا) بزرگ‌تر از شوهر (با نام علی) بوده‌است.
میانگین سن همسران مسمی به نام علی و زهرا یا فاطمه به ترتیب ۲۷.۲ سال و ۲۲ سال بوده است.
۴۱ درصد مردان و ۶۷ درصد زنان در این همسران (علی و فاطمه یا زهرا) بین ۱۵ تا ۲۴ سال سن داشته‌اند.تعداد ۶مورد از ازدواج‌های یاد شده (علی و فاطمه یا زهرا) بالای ۶۵ سال بوده‌اند. همچنین در محاسبه آمار ازدواج همسران با نام‌های علی و فاطمه یا علی و زهرا، پیشوند و پسوند «سید»، «سیده» و «سادات» بوده‌است.

سروا ۴

آیین نامه اجرایی قانون تسهیل ازدواج تدوین و ابلاغ نشده است

قانون تسهیل از دواج در پیچ و خم اجرا

«قانون تسهیل ازدواج» قانونی ۱۳ ماده‌ای که ۱۳ سال پیش به تصویب رسید و به گفته مسئولان هرگز آن طور که باید اجرایی نشد؛ این در حالی است که در آذر ماه گذشته کمیسیون فرهنگی مجلس گزارش بررسی اجرای آن را به منظور رسیدگی به تخلفات قانونی مسئولان تهیه و برای رسیدگی، به قوه قضاییه ارسال کرد.

بر اساس قانون تسهیل ازدواج و به منظور توانمندسازی جوانان برای تشکیل خانواده، دولت مکلف است صندوق «اندوخته ازدواج جوانان» را ایجاد کند. اساننامه صندوق شامل ماهیت صندوق، منابع مالی، ارکان، شرح وظایف صندوق و نحوه عضویت در آن نیز قرار بود تا ظرف سه ماه از تصویب این قانون از سوی دولت تهیه و جهت تصویب به مجلس شورای اسلامی ارائه شود.

این قانون که شامل مباحثی نظیر «تسهیلات مسکن» و «تسهیلات رفاهی» برای ازدواج آسان است و آئین نامه اجرایی آن باید پس از تصویب اساننامه صندوق اندوخته جوانان از سوی مجلس شورای اسلامی، ظرف مدت سه ماه توسط دولت تهیه و به تصویب هیئت وزیران می‌رسید، اما این اقدام هرگز عملی نشد. سید جواد رضوی، مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اینکه قانون تسهیل ازدواج در سال ۸۴ به تصویب رسیده است، گفت: بر اساس این قانون حداکثر تا سه ماه بعد از تصویب، آیین نامه اجرایی آن باید تدوین می‌شد؛

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد **واکسیناسیون آنفلوآنزای برای زلزله‌زدگان در پاییز**

افزود: البته به این معنی نیست که هیچ مشکلی نباشد، بلکه مشکلات وجود دارند، اما با اقدامات به موقع توانستیم از بروز بسیاری از مشکلات جلوگیری کنیم.
رئسی ادامه داد: هر چند ممکن است مشکلاتی از طریق کمبود آب، برق و مسائل مرتبط با فصل گرما به‌ویژه بیماری‌هایی مانند سالک، بیماری‌های اسهالی، بیماری‌های عفونی … بروز کند و نباید نسبت به این مسائل در مناطق زلزله‌زده غافل باشیم؛ بر همین اساس اقدامات لازم انجام و آموزش‌های لازم ارائه شده است.
وی با بیان اینکه در سال گذشته تجربه بسیار موفقی در کرمانشاه داشتیم و در این منطقه واکسیناسیون آنفلوآنزا را انجام دادیم، افزود: علی‌رغم اینکه در بسیاری از مناطق کشور که زلزله‌زده نبوده‌ند شاهد ابتلای تعداد زیادی از مناطق زلزله‌زده اعزام می‌شوند و وضعیت را بررسی می‌کنند.
ضمن اینکه روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی مناطق زلزله‌زده، به‌ویژه معاونین بهداشت استان‌های زلزله‌زده مرتباً شرایط بهداشتی را به صورت مکتوب به ما اعلام می‌کنند.
وی با بیان اینکه در ارتباط با حوزه بهداشت خوشبختانه اپیدمی خاصی در منطقه نداشتیم،

ظرفیت بهشت‌زهرا تا ۵ سال آینده تکمیل می‌شود

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا با اشاره به اینکه از همین امروز باید برای تعیین زمین یا زمین‌های آرامستان تهران چاره‌ای اندیشیده شود گفت: تا ۵سال آینده ظرفیت دفن اموات به پایان می‌رسد.سعید خال در نشست خبری خود با اشاره به اینکه بهشت زهرا در سال ۱۳۴۵ احداث و از تیر ماه ۱۳۴۹ مورد بهره‌برداری قرار گرفت اظهار داشت: بهشت زهرا یک شهر بزرگ و قطب فرهنگی شهر تهران محسوب می‌شود. یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از اموات و ۲۵۰۰ نفر از مشاهیر و بزرگان سرزمین و همچنین ۳۰ هزار شهید گلگون کفن و ۴ هزار شهید گمنام در بهشت زهرا دفن شده‌اند. خال با تاکید بر اینکه ظرفیت سازمان بهشت زهرا تا ۵ سال آینده به پایان می‌رسد گفت: از همین امروز باید به فکر زمین برای بهشت زهرا باشیم و در حال حاضر الگوی دفن آرامستان یا آرامستان‌های تهران را مورد توجه قرار دهیم و ممکن است از لحاظ کارشناسی در چند نقطه تهران آرامستان داشته باشیم. وی با بیان اینکه سازمان بهشت زهرا و مجموعه بهشت زهرا توان ساخت واحداث و بهره‌برداری بهشت‌زهرا را دارند اما تامین زمین آرامستان نیاز به کمک دولت است گفت: ان‌شاءالله این زمین از سوی دولت در اختیار سازمان بهشت زهرا قرار بگیرد.

جامعه Society NasleFarda.net naslefordanews nasfarda

آیین نامه اجرایی قانون تسهیل ازدواج تدوین و ابلاغ نشده است

قانون تسهیل از دواج در پیچ و خم اجرا



اظهار کرد: چون این صندوق عهده دار تسهیلات جوانان است، در عمل ادامه کار را بلاموضوع کرده است.
قانون تسهیل ازدواج در سال ۸۴ تصویب شد و قرار بود بعد از شش ماه آئین‌نامه‌های مربوط به آن در دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شود؛ اما این سال پیش تا کنون این قانون پیگیری نشده است؟ این درحالی است که اجرای قانون تسهیل ازدواج به شکل برکنده در دستگاه‌های مختلف اجرا شده است؛ اما قسمت اصلی و مهم این قانون که تشکیل صندوق اندوخته جوانان برای تامین منابع آن بود، تا کنون به مرحله اجرا نرسیده است.

آیین نامه اجرایی قانون تسهیل ازدواج تدوین و ابلاغ نشده است

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان در ادامه

دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون تسهیل ازدواج؛ از شهرداری تا وزارت دفاع

مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران خبر داد: **ساخت مدرسه سبز در تهران**

مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران با بیان اینکه در آموزش و پرورش، تولی‌گری ساخت مدارس سبز به سازمان نوسازی مدارس سپرده شده است، گفت: قصد داریم در تهران ابتدا یک مدرسه را بر مبنای اصول مدیریت سبز طراحی کرده و بسازیم.

علی شهری درباره روند ساخت «مدارس سبز» در پایتخت اظهار کرد: مدارس سبز در قالب حفظ محیط زیست و بهینه‌سازی مصرف در انرژی و آب است. در حال حاضر با معضلات زیست محیطی روبه‌رو هستیم و باید فرهنگ حفظ محیط زیست در مدارس شکل بگیرد. وی افزود: باید آموزش مسائل محیط زیستی برای دانش آموزان، مربیان و اولیا به صورت جدی پیگیری شود و آموزش و پرورش می‌تواند پایگاه خوبی برای آموزش اصول زیست‌محیطی باشد.
مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران با بیان اینکه در آموزش و پرورش، تولی‌گری ساخت مدارس سبز به سازمان نوسازی مدارس سپرده شده است، اظهار کرد: براین اساس

ارزنده‌ای در مورد موضوع مشاوره‌های ازدواج و کارگاه‌های مهارت‌ها که در اقدامات وزارت ورزش و جوانان وجود دارد استفاده شود و با بررسی کارشناسانه مسائل، طرحی قابل اجرا و الزام آور برای دستگاه‌ها تدوین شود. رضوی افزود: در این طرح باید موضوعات مربوط به انتخاب آگاهانه از بحث مشاوره تا آموزش، تسهیلات که پیگیری آن به عهده وزارت ورزش و جوانان است، کمک به خرید چیهیزه و اقدامات مربوط به ازدواج آسان و مسکن جوانان شامل وام قرض الحسنه، وام مسکن و حمایت‌های مربوط به برگزاری مراسم در نظر گرفته شود و اقدامات فرهنگی متناسب و اقدامات دستگاه‌های مختلف با دقت بررسی شود. وی در ادامه با مطرح کردن این سوال که آیا در صورت فراهم شدن لوازم اجرایی این قانون، مشکل ازدواج جوانان برطرف خواهد شد یا نه؟ گفت: مجموعه دولت و کارشناسان باید پاسخ این سوال را بررسی کنند و بازنگری در این قانون ضرورت دارد. در حالی ۱۳ سال از تصویب قانون تسهیل ازدواج می‌گذرد که تغییرات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی عمده‌ای در کشور، به ویژه بین نسل جوانان و نیازهای آنها ایجاد شده است و در عین حال روند اجرایی چنین تصمیمات و قوانینی با سواالات جدی رو به رو است؛ حال باید دید برای حل مشکل جوانان که براساس آخرین آمار و داده‌ها بیش از ۲۵ درصد جمعیت کشور را شامل می‌شوند، چه اقدامات و برنامه‌ریزی‌های کاربردی در دستور کار قرار خواهد گرفت؟

خبر ویژه

سازمان نوسازی باید از ابتدا در ساخت مدارس، فاکتورهای مدیریت سبز را اعمال کند. طبق این طرح باید مدارس را از ابتدا طوری بسازیم که به کاهش مصرف انرژی، کاهش مصرف آب، تامین فضای سبز در محوطه و برخورداری از نور مناسب منجر شود. شهری ادامه داد: علاوه بر این، بعد از بهره‌برداری مدارس، دانش‌آموزان باید در بهینه‌سازی مصرف آب، برق و انرژی آموزش دیده و کمک کنند تا در نهایت محیط زیست پایداری داشته باشیم که این فرهنگ‌سازی باید در کل کشور انجام شود.وی با بیان اینکه ما قصد داریم در تهران ابتدا یک مدرسه را بر همین مبنای طراحی و اجرا کنیم، گفت: باید دستگاه‌های ذیربط در برنامه مدیریت سبز هم راه‌ما باشند؛ به عنوان مثال محیط زیست، ادارات آب و فاضلاب و برق باید پای کار بیایند و کمک کنند تا این پروسه را در تعدادی از مدارس تهران پیاده کنیم.مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران افزود: در پروسه مدیریت سبز سه دسته اقدام بی هزینه، کم هزینه و پر هزینه وجود دارد که طبق برنامه زمان‌بندی می‌کنیم و به تدریج اقدامات اساسی را انجام می‌دهیم.

در شهر

آب به «چشمه‌علی» برگشته است؟!

چشمه ای که با تانکر آب شد!

می‌خندد و می‌گوید: «حرف تازه‌ای نیست، همه می‌دانند یک روز شهریاری با تانکر آب آمد، حوضچه جلوی چشمه‌علی را پُر آب کرد و رفت. فردایش هم روزنامه‌ها گفتند آب به چشمه‌علی برگشت.» این فقط یک روایت از حرف‌های ضد و نقیضی است که برای چشمه خشک شده در ضلع شمالی چشمه علی و در مقابل کتیبه فتحعلی‌شاهی بیان می‌شود. حرف‌هایی که این روزها آن قدر با یکدیگر متضادند که نمی‌دانیم کدام را می‌توان باور کرد. به گزارش ایسنا، داستان امروز آب چشمه علی فقط همان آبی نیست که علت نبودنش را خشک‌سالی بدانیلم، بلکه کشمکش‌هایی که آب چشمه‌علی در طول حدود یک سال گذشته تا امروز و بازی خشک شدن و برگشت آبش را شاید هیچ رودخانه یا حوضچه‌آب طبیعی دیگر به خود ندیده باشد! حتی همین قول و قرارهای نصفه و نیمه مترو و کارشناسان که هر بار زمانی را برای برگشت آب قرار گذاشتند و آخرش نشد تا این که یک روز شهرداری خبر داد آب به چشمه برگشت و ماجرای چشمه‌علی این بار جور دیگری رقم خورد و حتی میراث فرهنگی استان تهران هم به راحتی آن را قبول کرد و خدا را شکر! حالا دیگر ماجرای آب چشمه‌علی را همه می‌دانند؛ از نابوای محله گرفته تا چوب‌سب، میوه‌فروش و نوجوانانی که بساز هم پاتوق آب‌تنی‌شان را پیدا کرده‌اند و حتی چند ده کیلومتر این طرف‌تر، کارمندان شهرداری در تهران و حالا هم که حرف به گوش رسانه‌ها رسیده …

شنیدن همین یک جمله یعنی «چشمه علی را با آب تانکر پر کرده‌اند تا دهان شمارسانه‌ها را ببندند» کافی است تا راهی چشمه‌علی شوهری شویم. از گرمای هوا قدری کم شده و نوجوانان و کودکان همراه خانواده‌هایشان در حوضچه کوچک ضلع جنوبی چشمه‌علی که آب آن تا بالای زانو نوجوانان می‌رسد، آب‌تنی می‌کنند. اما بخش شمالی چشمه که درست زیر کتیبه فتحعلی‌شاهی قرار گرفته را آب‌لجن سبزیگری در حد چندمیلی‌متر پر کرده و موش‌ها از سرویش بالا می‌روند، مقیاس میزان آب طبق دستگاه سنجش میزان آب، در این بخش از چشمه حتی به یک میلی‌متر هم نمی‌رسد. پیرس و جوبیان را از همان جا و نوجوانانی که به نظر می‌رسد هر روز مهمان آب چشمه‌اند، شروع می‌کنیم.

از شنیده‌هایم می‌گوییم؛ «شنیده‌ای که آب چشمه را با تانکر آب پر کرده‌اند؟» یکی از بومی‌های محله که چند دهه از زندگی خود را در این منطقه بوده، این اتفاق را تاییدمی‌کند و قسم می‌خورد: «به خدا به چشم خود دیدم که با تانکر آب داخل چشمه ریختند و انگشت اشاره‌اش بخش چشمه زیر کتیبه فتحعلی‌شاهی را نشان می‌دهد.»

پیام ۲۴ ساله، می‌گوید: «حرف تازه‌ای نیست، همه می‌دانند یک روز شهرداری با تانکر آب آمد، حوضچه جلو چشمه‌علی را پُر آب کرد و رفت، فردایش هم روزنامه‌ها گفتند آب به چشمه‌علی برگشت.» ولی این همه‌ای که پیام می‌گوید شامل چند نفر از قدیمی‌های محله نمی‌شود.

نابوایی مقابل چشمه‌علی، به شنیده‌هایمان می‌خندد و می‌گوید: «نه خانم! قطور می‌شود با تانکر آب را داخل چشمه ریخت؛ اصلاً حرفش خنده‌دار است.» امن که چیزی ندیدم.» دورهمی پیرمردهای محله را در ورودی کارگاه چوب‌بری مقابل چشمه به هم می‌ریزم و بعد از سلام و احوالپرسی پدرانه‌شان می‌پرسم: «راست است که شهرداری با تانکر، آب داخل چشمه ریخته؟» یکی ریزی می‌خندد و دیگری که صورت مهربان‌تری دارد، با سرش تایید می‌کند. اما باز همگی یکی از جمع خودشان را نشان می‌دهند و می‌گویند از حاجی پیرس؛ او همه چیز را از چشمه می‌دانند. حاجی با بیش از ۸۰ سال سن و این حرف که در همین محله به دنیا آمده و به امروزش رسیده‌او معذور مردم محله است که کاشو‌های اشमित‌را هم در منطقه به چشم دیده‌این حرف را رد می‌کند و می‌گوید: «چه کسی این حرف را گفته؟ امن که چیزی ندیدم. یاد نیست چند روز پیش بود، اما یک روز آدم دیدم چشمه آب دارد، اول به خاطر کار مترو آب چشمه قطع شد، اما گفته بودند با پایان کار مترو، آب برمی‌گردد، خوب برگشت.»

فراخوان عمومی انتخاب سرمایه گذار

چاپ‌اول

شرکت مدیریت پسماند شهر داری های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و بر خوار

به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد احداث سالن و راه اندازی خطوط تبدیل مواد قابل بازیافت (لاک، پت و نایلون) و همچنین جمع آوری اقلام بازیافتی مجتمع بازیافت، پردازش و تولید کود آلی را از طریق سرمایه گذاری و ساخت به روش مشارکت مدنی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط واگذار نماید.

لذا متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۶/۱۲ جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی (مخابرات)، فرعی ۹ غربی، مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱۴۵۲۹۰۸۰۰ تماس حاصل نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهر داری ها

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت اکسیر گستر اسپادانا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۸۴۸۵۰ به شماره ثبت ۵۰۰۳۸ اصفهان بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۵ ساعت ۸ صبح به آدرس شهرک صنعتی رازی، خیابان هشتم (محل کارخانه شرکت اکسیر گستر اسپادانا) برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: نقل و انتقال سهام و تصویب ترازنامه.سود و زیان منتهی به سال ۱۳۹۶ و انتخاب بازرس و انتخاب مدیران و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تولیدی صنایع برق اصفهان کلید سهامی خاص به شماره ثبت ۹۳۸۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۰۴۶۶۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی صنایع برق اصفهان کلید (سهامی خاص) دعوت می گردد تادر جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۷/۶/۶ در محل کارخانه شرکت واقع در شهرک صنعتی جی انته‌ای خیابان چهارم، پلاک ۱۱۳ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت اصفهان کلید